
It|379 Malhoýóýi.e- Nuziřo, DLjR k:, DsP ]Č PDl' sP

Čis]o Smlouvy objednatele Cislo smlou\T zhotovitele

Sur-ouvl o pRoJEKTovB pŘípuvĚ
III/379 Malhostovice - Nuzířov - nÚn, Ě, DSP, ft, PDPS, SP

O BJEDN ÁTE L

obec Malho§tovice

sid]en Malhostovice 75, ó6ó 03 'l išnov 3
Zasloupcna Petrem Griinwaldem, slarostou

ZHoTovlTEL
Pontex spol. § Ť. o. (Pontex Con§uiting Engineers, Ltd.)
sidlem Bezová 1658, 147 14 Praha4
zapsaná u Měs6kého soudu v Prazc

ICo 00 28 20 57

lčo 407 63 ,l39
oddí] C vložka 299,1

I.

],

Zastoupena L.lg. václavem Hvlzdalem - jednatelem, Ing, Milanem Kalnýn jednatelem,
Ing. Vlad;slavem Vodičkou jednarelem, (každý samo§tatně d]e výp;su z oR)

spo]u uzavíraií Smlounl d]e zákona č. 89/20t2 sb." V platném Znění (dá]ejen ,.občanský Zákoník"):

PŘED[tĚ,r.\ [ čt]L s_\tl-oUyr

Účelcrn této sm]ouvy je příprava přojektové dokumentace pro zajištění obnovy silnični sítč v Jihomoravském
kraji. Zpracování dokulentace ve stupnj DÚR, DSP, PDSP, SP bude pťovedeno dle investičlrího záměru
zpracovaného firmou PK osSENDORF s,r,o., z říina 2007. Součáslí zakáZky je ;nženýrská cilr]rott (lČ) nUtna

k zajištční vyjádření. stanovisek a podkladů nutných kpodání žádosli o lrydáni územniho rozhodnutj a
na.ledne tlaVcbrl1o po\ olel i "d L\ edenou alc ,

Předněrem Éto smlouvy je:

,, zl olo\eni doKJnťnlace pío tllen, i iilení,
ii, inženýrská činnosr pro ZíSkfuí podkladů pro vydáni územniho roáodnuti,
iii, dokum€ntace pro q,dáni stavebniho povolení,
iv. inženýrská činnost pro Ziskáni podk]adú pío lydálj stavcbníbo povolení,
v, projektová dokumentac€ pro provádění slavby,
vi. soupis prací.

a 10 pro objekty části 1l/379 Malhostovice průtah km 24,750-25,890, ll379 MalhostoÝce Nuzířov km
25,890,26,750 a II/379 Nuzířov průtah km 26,750 27,380 dle lZ ul3'/9 Tišnov - Lipúvka vypracovaným
firmou PK ossENDoIil' s,r,o,, Tomešova 503/1. 602 00 Bnlo, lČo 25 56 19 0l" z října 200?,

Předmět plnění této smlouvy bude obsahen žádosti o úZcmni rozhodnulí a stavebního povoleni, Předmčt
plnění této snrloury bud§ záíoveň sloužitjako podklad pro ocenění stavby zhotovitelem při zadáni zakázky na
Stavebni práce,

Předmět smlouvy bude naplněn nazákladě a v souladu s:

i. obecně závaznými předpisy.
ii. dle vyhl. 14ó/2008 sb. o rozsahu a obsahu PD doprawich staveb,

)

3,

4,

slrana 1 (celken 13)



II.

l.

!lI/319 v hosfuvi(c - Nl.třol /]l,R /li !5l] ]'l" :r ]l]. \]!

Čislo srn]ouv).. objcdnatele

5,

5,

ó,

1.

8.

čislo snllouyr zhorovirele

iii- dle 
"§ 

] 5 odsi, 2 Zákona č,l8j,]006 Sb,, o úZc]nnnn plfuování a StaYebním iádu.
i\, invcstičnitn zámělen II'j]9 l'išno\ - LipůvLa. \]placoYanlrn 1irnrou PK OssFND0Rlr šro

Tonešova 5031l. 602 00 B o. la-O 25 56,19 0 l. Z října 2007,
v, diagnoýick!m plůZkumcm pro,\,edeniln vr.2007 finnou IN{OS Bnro, a,s,. divize Silniční vý\,oj.

olo]noucká l]1- 627 00 Bílo, lCO: 25 ]2 ]2 57
vi, pisclnnýrni pok],n_vobjednalcle,
vii, akiuálnč irčinnoU Snlěrnicí a v}hláškou MjnisLeístva doprav), plo doku]nenraci Staveb pozemních

viij, akluatlně účinnýIi l-echnicklni kvalitatilníDi podňiŇa r rninisterstva dopra\y pro dokunentacj

s!aveb poZenmích komunikaci.
i]., technickýnlj nonna ri vzldhujici se k nlarcriálťlm a čjnnoslen proicktoviným nn Základě ré1o Sntouv!,,

Zholovite] jc povjnen pro\éSl dj]o řádně, Dilo jc prcvedeno řlrdně, ielj úplně a bezvadnč ukončeno a jc ]i

řádně a \čas pi,cdfuo. Dílo ie provcdeno úplně 3 bezvadnč. odpo\,ídáJi tóto smlouYé a jc li Zpúsobj]é

ke svémLr úče]u použití, Zhoto\ireLje povinen konz ]1o!at plo\,áděnídila s objcdnrleIem,

Dohl \ll,\,l \| l k l /l \t\l\Il RozHoD\l ll(Dl l{,

DÚR blLde dčlcna rra staveb í obiekly dle pitdpokládan!ch budoucich vIa\tnikú,

V rá c1 Dt,R budou předán} i sou!]scjici dokumenl) i

i, Záboloť elaborát Zprecovaný osobou úícdně oprá\llěnou plo o!éio\,ání \ýSledkii Zemčnlčřickjch čil1ností

dle zákona č.200/l991 Sb,.
ii, podk]ady pro \}nělí Ze ZPF a Pl]PFL.
iii, kalku]acc stavbypo objektech;

Záboro\,1, elabolát bude obsalroval lexlovoLl a gíafickou čáSt, Teíová čáý lnusí obsahoval zcjrnéna soupis

všech nenovjí,ch věcí dotčenjch siavbou s tlvedel1in nini álně těchto údeiů| palcelní číSlo, k,ttastrální

úZemí.jlnéno a b,"dlišič vlastníka oláZe! 3 sidlo. lČo), celkovou Ýý číu pozemku, dru| a qužhi polcnku-
číslo listu \,1astniclvi. \,ýrnčlu ploch) 1Nelého 7ábolu zaokloUhlenou na celá čísla. \,ýněťu ploch} dočasného

zábolu Zaokrouhlenou na celá člsla, v případě. žcjc po7crnek dotčen v rá ci staYby.úpraÝou. přeložkoll či
\,ýstavbo inžcnýíské sítě bude u pozclnku UYedeno i čjslo siavebniho objekiu dle DIJR.DSP, Grafická aáý
rusí býl v měřítku alespoir l:500. bUde v nj \)Značena balevně odlišné plocha tlaa]óho Záboru (tna]ý Zábor

bez výkupu svěile žlutá. nvalý zábor s vlktlpe fialová) a dočasnélro Záboru (dojedrroho loku s!čtlc
modrá, nad jcden íok S\,élLe 7.1c]lé) pozenlů a prťlběh úpmv. pieložck a !ýslaveb inženýrskjc} siti
přelušovanoU čarcu S popisem čis]a slavcbního objeklu.

Dl c bt|dc \redln, \<,,lo .,do L l ,U Jťpl Dl l( ] k.lečnJ D| R R,,/, le/' ,U c<|,l(,-| lr| R,, ^o,.ano-
D, R "nnc \. loll/ť \ lJ l, , e \ . einťo n ."u ,:l1,_.",",,, D| oó,l llk oDi( l .(el. .e konť(ol, Dl l{l
!!sledk} inžcnýíské činnosli,

Zhotovitel ie po!inen inlbnno!at objednaicle o výsledcich inžc]lýrské činnosli: Zhotovitel je povinen

nevíhnout objednareli způsob Zapracování požadavkú v7niklých Z inženirskó či losli; objednalcl se knálThu
Yrj ádii a piipad| č udčl í p ísemné p0k,,-ny j ak požad a!k) Zaplaco ýat.

Koncept DÚR burje objednatcli předán : \ \,]jstinné podobě a eleklloújcki, vžd}, na dvou no§jčich dat CD
ncbo DVD. přičemž na každén Z nosičťl bude koncep! DUR 7apsán ve tblrnálu +,pdf a Záro\,€il i Y obccně

rozšjř,e ónr přepisovaielnénl 1'onnátlL.

objednatel sc kc konceplLt Dl]R pjse nč v),ládři do 20 precovnjch dnťl od jeho olrdreni, Pok},ny UVedené vc
v},jádření jSoU plo Zhotovjtelc závazné,

Konečná DÚR bude objcdnateli předáia 3 \ v tištěné podobě e Zárovcň i elekironick}, !žd) ]la dvou nosičicll
dar cD nebo DYD. přičenrž rla každén Z iosičťl bude Dt]jt Zapsána Ye iirfiáttl *,pdf a Zárovcň i v obeciě
lozšiic|é!,n pře|iso\,a1€lnéln ibíná$, terlová čá5i *,doc nebo +-docx. *,xls ncbo +,xls\. ljiresová čáSt ve

lbrŤálu +,d§,8 nebo *,dgn, výkrcs} nrusi b,i,t sn,uktulován] tak- ab), UnožňoÝaly standardni pláci ve srnyslu

obecných Zv}k]oslí. rj, zejména rozvlžcnj do hladin. používáni Sarnosranllch h]adii pro kóty. 1ext} a šíaf!,
apod, BJrv} l1ll§i odpovidar rištěnénu v,(Srupu- Pokud Se Zplaco\alcl bude Ye \ýkazu riiněl odkazoval na

digilální výkles. InuSi býi uvcdená \,,!lnéra 1ťkresu čitelná (posloio!a|é délky. obvod) ploch) a uložená do
jedné hladiny pod náz\,em např. VY]\4EItY, Jednodivó p]och},. délk,,- \ýnrčl),lnusí být Zde popsán),1exten,

Stíana ] 1cclk.m i3)



ltt ],! |1r]ra-0,1. | - \llJlo|

Číslo smlouv} objednate]e i'lslo §lnlouu 7holovilele

Výkres}, \yvořcné progŤamem \írcroslation mohou být ve íonnátu *,dgn, odhad nákladů bude zapsán
ve v];něnnénl lbrmáIu ASPE. lómrálu *.pdfa *.a|s.

9, Před pijdánín konečié DLR bud. na praco\]iti 
^hjednalele |Ťo\ edena kol1trcla úp]nostj dokulneniace.

nle nlloe "eT"d l p-olo"ol pod e ./orU UbJcJlU ťlc,
l
l l , ,, Bude_ l i pii l._on tro le s l led ána dokumeltace úp]nou. předá j j Zhotov]tet spolu S protokolem o konřole úplnosti

dokumenlace objednateli; při 1é Dříležjtosti bude Sepsán předávací protoko], Tjm10 přcdáni je čáSt dila DUR.
prov()dena.

ll, Tato smlouva je uzavř€na t,Le Základě !ýSjedku ZadáVaciho řizení Zadávaného ve Společnén ří7cní správ}
a,údržby s i ln i; Jihomoravského l]aj e. piíspčvkové organizace kraj e. lČo 709 ] 2 5 i ] a obcí Malhosloťice,
lco| 00 28 20 57

III. lNžENiRsKÁ (']I\\osl PRo úZEI!Ni RozHoDNUTi (IČ)

1. Inžcnýrská čjnnost spočívá Y zajištěni veške{clr podkladů pro přípravu žádosti o vJ-dáni [tzcmního lozhodnutí.

2, lnženýrská činnosr SpočíVá Ze.jnéna V zajištční k vydání úZemniho loáodnulí potfubných:

, r<.k<rl. ruzhodnrrt do,cen)cll ".g; ,,

ii, veškelých záva7ných stanovisek dolčen_Ých olgánů. Stanovjsck nebo jiných dokladů ,"lžadovaných

právníl1li piedpisy,

iii, písen ého sdělellí, Zda 7árněr slavby podLéhá 7jiši'ovacjnu ř7cní (El^).

rv, Ťanoviska. Zda Záměr stavby niže ovlivni1 předměr ochran) nebo celisivosl cvropsky výZnamné
lokalitynebop!ač1 oblasti, (žilotni pros|ředí).

v, sranovisek vlashíků Veškeré dotčené vcřcjné dopravní a technické inliaslruknn],, k ožnosti a zpúsobu
napojeni sla!by,

v], v}aádření dalších účasrníkú říZeni a dotčcných úZemně samosprávných celkú.

\ii, podklady pro Ziskání souhlasu s odnětím půd} Ze zeňědělského pťldního fondu. pokud poti€ba \,}plyne
ze zábolového elaboráfu .

viii. podklady plo zíSkáni souhlasu S odnětím púdy z pozemkťl ulčenich k pl ěnj flrnkce lesa, pokud po!řeba

ryplyne ze záborového claborátu,

ix. grafickó \,l,jádicní záměru k projed[áni (§ 8712 slavebniho zakona).

3, Veškelá Y)aádřeni a slanoviska budou u,dána najlnóno objcdnarele,

,l, \'ýsledk) inženýlské čjnnosti budou předfu} lx v originále. lx ! kopii v každém paré dokumeDtace a 2x na

CD ve formátu *,pd| Skenováni dokumentú do *.pdf bude ncbarevné ve standardní kvalitě, Timlo
ustanovenim není dotčeM povinnost 7hotovitele vypracoYa! dokladovou část projeklové dokllmcntace, TÍmto
picdálírnje čásr dila - 1C pro územní rozlrodnuli provedena,

5, VýSledkr nůe\ÝLské činnosti budou přcdány v originále a na CD či DVD při kontrole úplnosli doku,ienlacc
a kopje dok]adú budou sotLčástí dokladové části Lonečné DUR,

IV. Dor(UNlENT^cE PRo vYDÁN.i sTA\'EBNiHo PovoLE\i (DsP)

1. DsP bude dělena na stavební obiekty dle předpokládaných budoucích \,lastnikil, Zhoto\.ite1 Zalráji práce na
DSP na Zaktadě písen é výZvy objednatele dořučené na jeho adresu uvcdc]lou 1hlavičce této šnlou\}.
objednatelje oprávněn tuto vjZvu doručil zholoYire]i neipozdéji do 31,12,20 ]7. Pokud nebude do tohoto dala
doručena písemná výzva zhotovite]i. plaií, že DsP není předmětem dila dle télo snLouvt,, Zhotoviteli v tomto
případě nevzniká nárok na čás1 ceny dila kalkulovanou v přílo_Ze č. l plo DSP, ]C pro stavcbní povolení. SP a

PDPS anijiné náhlady či nák]ady nad rámec Uhlazené DUR, lC pro iucmní rozhodnLtí,

2, V řánrci DsP budou předán_v i souvisejíci dokumen§|

i. plán organizace \,j,stavby,

StŤJlla ] (celkeln l])



IlL379 |ýlalhosloýic. - N|.iřa\! D|? /1' ]']\]] n ;' i_\ _\l

Číslo sllouv} obiednatele

3,

5,

ó,

8,

9.

2,

],

1.

]0

l

Číslo snlouvy 7hotovitele

ii, plán bezpečnosti a ochnn] 7dra\i. \ iehož rámci budou v)-rnezen),prácc. u klerych se předDokládá vyšší
liZjko, dálc bude po§ouzena nutnosL púsobcni kooldiIáiora BOZl} na slavbě.

DSP bude předána ve dvou stadiich] konccpt DsP a konečná DSP, Rozdil nczi konceplern DSP a koncčnou
DSP spočívá pouze v 1oln. žc v konečné DSP isou Zaplacovál}, pňpolninky objednatele kc koncepfu DSP
a \"j,Sledk} inženýlské činnoýi,

Zholovjlc] jc pov;nen informoval objcdnalele o výsledcích inženýrskó č1 losril zhotovirel je povinen

na!rhnout objednaleli / ůsob zapraco\ání požedavkú vzniklých Z inženýrské činnosd; objednatel se k ná!ťhu
v} iádři a pijpedně děli pjscmné |okyn} jak požadavk], 7aplaco!a1,

Koncept DSP bUde objcdnateli předán ] x Ý lisljnné podobě a elektronicky !,ždy na dvou nosičích dat cD nebo

DVD. přičemž na každén Znosičů bude koncept DSP Zapsán ve lbnrlátLL *.pdf a Zároveň i V obccně

íoZšiřcném přepisovarelIlém 1'on11áu,

Obiednatel Se ke koDceptu DsP písemně v!ádří do 20 pracovních dnů od ieho obdížení, Pok}n} uvedcné ve

v}.jáditni jsou pro zhotovitele Závaznó.

Konečná DSP bude objcdnalcli předána 3 x v lištčné podobě a zároveň i eleklronicl] vždy na dlou nosičich
da1 cD nebo DVD. přičenž ne každón 7 nosičú bude DsP Zdpsána vc fonnáiu *,pdl a ZáŤovc]'l i v obecně
rozšířeném přepi§ovatelnén lbnnáLu lcxiová čáý *,doc nebo *,docx. +,xls nebo *,xlsx, vlkesová část ve

ti ná&L *,dwg ]]cbo dgll,, Výkres)- InuSí bý! stl,ukturcván), tak- ab} Umožiloýel} standaídní práci !e smJ,s]u

obecnýctr Z!)kloýí. lj. 7cjnóna roz\rženi do hladjn. použiváni samostatn];ch hLadjn pío kó§. texty a šrat]-

apod, Bal\y musi odpovídat tišrěnému výslupu. Irokud se zpraco\,atel bLrde !e {ikaz výměl odkazovat na

digilá]ni výkes. nUsí bý1 uvcdcná \,ýméra z výkrcsu čiicl]lá (pospojované dé]k}. obvodt,ploch) a u]ožená do
jedné hiadin) pod náZvem např. VYMERY, Jednotli\,ó ploch},, délk),výměry musi b)l Zde popsán_v texlenr,
V)kres], v}tvořené proglancnr Microslation mohou bj4 \,e lbnnáru *,dsn,

odhad nákladů bude Zapsán !e výňěmóm lormálu ASPE. tbrmátu ',pdla +.xlS,

Před přerláním konečné DsP (dále j§n dokulnentace) bude na placovišti objednalele ploÝedcna kontrola

úp]noslj dokumenláce, O kontrole bude sepsán prolokol pod]e vzoru objednatc]c,

Bude-li při konťole úplnosti dokuncniace §hledtína úplnou. piedá 7holovitel na Závěl kontrol], úp]nosti

všcchna !-hotovení dokumenlace objcdnateli- spolu S protokolen o kontío]e írplnosti dokuňcntacel při lé

při]ežilosli bude sePsán picdá\,ací protokol, Tinto předfunn ie čáS1 dila DSP a SP pro DsP provedena.

Tato snr]ouva jc uzavřc|a ]la základě ljslcdku Zadávacího říZeni Zadávanóho ve společnén řizení Splá\,)

a ťldrb} si]nic Jihomoravskébo ka]c, příspé\l,!\e orgunLza.c kraje, lČo ]0o j] §Nl a oh.í N,íalhosro\ice-

]čo:00 28 20 57.

SoL Pl s PRAci (sP)

Zholovilel jc povjnen vyhotovit sollpis siavebních plací. dodávek a služeb (dále jen soupjs prací) rak, ab}

soupjs pracj b!,1 7pusobilým podkladen pío oce|ění navrhované stnlby V ránci procesu zadáváni zakázky na

ýavební pláce a alr} b)] v!,hotoven ! Souladu požadavk},v},jádřenými ve v}hlášcc č, 2]01]0]2 Sb, v ttčinném
zněií,

Zhoiovitel je povinen v soupisu pťaci stanovit v příIné návaznosli na DSP a PDl's podlobný popjs všech
siavebních prací. dodáYek či služeb nezb,"lných k úlplné realizaci StaYebni veicjnó 7akázk},, případiě i popjs

delšjch pťací. dodávck a služeb nezb)-fujch k p]nění požadavků objednarele, ZholoÝjte] je povinen ainit lak,
ab}, SP obsahoval Po]ožk) lcškerých stav€bnich nebo montážnlch prací. dodávek n1alerjálú a služeb
nezb},tných pro ZhotoYení slavebního objckiu. inženýlského objeklu a provo^ího souboru,

Pro seslaveni soupisu prací \, požado\arrých podrobnoslech je možné použíl odka7 na cenovou soUstaÝu, klcm
obsehuje ÝeškcŤó údajc nezb,\,rné pro Soupis placi, Soupis praci jednoho stalebního nebo nlženltského
objeklu. múže odkazoVat pouze na ]ednu cenovou soustavu,

Soupis praci bude sepsán s použitín otroťo\,óho třídníku Slavebnich Lonslrukcj a prací slaveb pozcnnjch
kornunikaci d]e v}hláškr č. 2j0/20l2 Sb,

Položka soupisu llll§j obsahovat alespoi1: a) pořado\,é číSlo položk)-. b) čjschó 7atřídění položky. pokud je
možné danou po]ožku Zalijdi!. s ožnačením cenovó sousiavy, pokud je použita, c) popis po ložk) .iednoalačnč
v]TezLljící dnlh a k\aLitu pracj. dodívk} nebo služLr]. s případným odkazem najiné dokumen§. zejnéna

s L,!rá .] (lelkenl ]])



ItI/J7g M7lhaýolke - i- zíio\, |lll ]|'l]j':,'']]l\

Číslo smlouv}, obiednatele CisLo smloUvJ- Zhoto!irele

1.

8.

lechnické a cenové podnjnk\, dl nrěmou iednolktl. e) množsNi v mčrné jcd])otce, 1) ýýkaz v]jměr k
uvedenónu mI,LoŽslví,

Zhotovilei je poÝjicn \}praco\at soupis pracj s Vikazem \,ýmčr, Výkazern !ýinčr 5e loztl]nr \}lnL,zcllí
mrložslvi ýavebních prací. konstrukci. dodávek nebo služeb s u!cd§njm posiupu výpočtu celkového n ožslÝi
položck soupisu placi, Zhotovltel u!ede v SoUpisu praci posiup !ýpočtu celkové \jnlťl) ! poIlsťm
odkazujicjm na piíslušnou _qlalickou nebo texlovou čí§t dok nrentace tak- ab],rnnožnil konlolrr cc]kové
!]měr},

V oce čnón soupisu pmcí bud€ Uvedena cenová úro!eň,

součásli soupisu prací btldou i veškelé nezb.,-rné, a objednatelem požadované vedlejší náklady a osratní
náklad} jako samosiainá čáý 5oupisu plací.

Soupis pracj (oceněný) plo DSP bude předán k piipomínkám při předání koncepN DsP a lo 2 x vtištěné
podobě a 2 x elektronick} na cD či DVD, E]eklronickv bude soupjs placi přcdálr ve výrněnnórn l'omátu ASPE
a Zároveň ve formátu +.pdfa 7áťoveli ; Ýc lonnálu *,xls.

so1,lpis praci (oceněný) pro DsP bude předán 2x v tištěné podobč (parc č, l a 2), 2x elektronick) na CD či
DVD při předání konečné DSP, Elcklronick) bude soupis prací předán ve výměnném formáiu AsI]E a zároveň
ve 1'ormátu *-pdfa zároveň i ve lbnnálu +,\ls,

Soupis prací (oceněný i llcoccnčnj) pro PDPS blldc přcdán k připomínkám při předání konceplu I)DPS a 1lr 2 x
vlištěné podobč a 2 x cleklronick},na CD či DVD, Elektronick),bude soupis prací předán ve \,iměnném
lbn tu AsI't a Záíovcli !c 1bnnálu *,pdfa Zá,o!e]] j !e 1brnátu *,xml a Zároveň i ve folmátu +_xls,

soupjs pÉcí (oceněný i neoceněný) pro PDPS bude picdán 2x ! lišLěné podobě (paré č, 1 a 2), a 2x
elektronick,,- na CD či DVD při předání konečné I'DPS. Eickironick} bude soupis praci předán Ve vjměnném
1bnnátu ASPE a Zárovcň vc ibnnálu *.p.lfa ZáŤo\,eli i ve fonnátu +,xml a Zároveň i Ve formátu 'i,xls-

l0,

11.

l],

Vl. I\žEriRsK.( ť]tNNosT PRo sIAvER\i Po\ol-ENi (IČ)
1 , lnženýrská č in nosí spočivá v Zajištěni veške{ ch podkladr:l pro p řípravu žádosti o D,dá| í stavebn iho povo ]en í.

2, ]l1ženýIská činnost Spoči\,á Zejňéna V zajištěni k \)dári sta\,ebniho povolení potřebných:

, \ ťiken L h ln,' odIlt|l Jo(cn_. .Ultd', 
,

ii, yeškerlch závazných sianovisck dolčcných olgánil stanovisek nebo jiný€h dokladú v,,-žadovaných
práVnímipředpisv.

iii , stanovjsek v]astníků veškeré dotčené veřej né dopravni a tcclrnickó infrastruktury k n1ožloýi a Zpťtsobu
napoieni slavby.

iv. v]iádření d3lších účastníků řizení a dotčených územně sa osplávných cclků,

3, veškerá \],jádicni a slanoviska budou [,dána nai1néno objednalelc.

4, Výsledk} nlženýrské činnosti budou předály 1x\ originále, lx!kopjj \ každónr paré dokumenlace a2xna
cD \e fonnátu *.pdí Skcnovánj dokumenlů do *,pdf bude nebarevné vc slandaldní kvali!ě. Tím1o
ustano\ení neni dotčclla povinnost zholovit€le vvpracovat dok]adovou čásL plojeklové dokumentace- Tímto
pi€dánnnje část díla IČ pro Sta\€bní povolení provedena,

5, Výsiedkr- inženýrskó činnosli budou předán) ! oliginále a lla CD či DVD při konlrole úplnoŤi dokunentace
a ko|ie dok]adů budou součásti dokladovó čásii koncčné DSP,

vII. PRoJEK1,o\Á DoKUNtE\TAcE PRo PRovEDEtii sT.rvBY (PDPs)
l, Zhotovilel Zaháji práce na PDSP na Základě pisemné \,ýZ\y obiednate]e doručené najeho adresu uvedcnou

ť hlavičce této smlou\,fr, Objednalcljc oprávněn luio !iZvu doručit Zhotovitc]j ncjpozději do j0,6.2018, Pokud
nebude do 1ohoto data doručene píSemná !ýZva Zhotoliteli, p]aii. že PDPS ieni přednlětem dí]a dle té1o
sm]ou§, Zholovileli \ lomto připadě nevzniká llárok na část cen} dj]a ka]kulovanou v příloze č, l pro l'Dl's
anijinó |áhrad,,- čj náklad} nad rár,nec uln,a7cnó DÚR. DSP. lČ a SP pto DsP,

Snana 5 (cclkenl l]]



IIIB7q olho\tolic. §u!h^. :_; . ]]] ,- ,,]:]r! JP

Či§]o smlouvy objcdnalcle Číslo smlouVy zilotovilele
2. PDPS bude dělena na ý!\ehni .h].kn,\ Souladu sDÚR, DSP, siaYebr]i obick§, budou členčn}, mj. ipod]ePřcdlok]ádanich bLrr]oucich rlasrnilLr.rii,.;) ,,,;q,.; ;; ;;;;;,",";'"'i-. m a dálc musi obsahova'n"po'er.i r.,'.zor, r, , rrc, o, i., . ,"1 , in, nr
3, v úmci PDPS budou piedán\ i sou\iscjíci dokunrent},:

i, Zas.d) orglnlzd(e \,1sm\ b\
ir, Pruiodnriprula
iii. Technickó Zprá\y k j ed no!ti\,ý 5tavcbniln objeklú,n,

:1, Zhoto,ýite],je povincn v PDI]S jedrloz,.act)c \-\nlťZil piedlnet .É\ebluho dlla tak, ab} podlobnosL PDP.ufiožňova]a v},pracoVat soupis praci. ktcrý bude případně rozšiien o i.-ú,i'"""*aore u roUp'sLL pracj pro

5, PDP. bude Dředálra ve L]Y.U ýadiichi konccpt I,DPS a konečná PDPS, Rozdil inezi konceptem PDP.a koncčnou PDPS spoči\,á pou7c v tom. žc v io|ečnó PDPS j;; ^;;;r,Ň připonri]rk] obiednaleie kekoncepfu PDPs.

6, },o lcŤr PDP' L)tlde Ub]ed|ut€]r plťdán 2 \ v 1istinné podobé a clektronicky \,ždy na dvou nosičích dar CDnebo DVD, pi !< nz n.t ldzdéln z nosičú 1rucl. t",,..pi PóP§ ,"p-l.,'r""ir].aui -.pai 
" 

.ar.veň i !,obecnělozšířenérn přcpisovetelném 1brnrálu, V přípariě.. že r.",,.+i-'"","iJ, 
"i." 

.sechn,v části sjetlnané rorrto
:,l]::]:i ,s" :|.k^je_.podstaine rol.pory lzh]edc]n k podiladům 

"*a."i,,n ,,or, 1, odý, .l této sm]ouYv

;,"i:L;, '"- DUR ] D5P pl l,, ,e (u .ťpl P )P\ ,( | ou onie,l, ,uo,/ ,,, j 
":;,..p;';,Di]. :;

' ob|cJnatd se le knnt€pnl Pt]Ps pi,ennč V!ádří do 20_i] dnů od jeho obdrženj. Pokrnt Lt\,edenó Ye v}jádřenío l pro /',o nt l,e ť Z. \J/

' §:"::au loo:.llde objednateli předána E x \. .ištěnó podobě a Zároveň i elektlonick) vžd} na d\ou nosičiclrdai cD nebo DVD, přičenrž na každóm Z nosičů burle PDPS zapsána 
".'r",.,ia," 

-,par, , ,a,"veň i v obecněrozšiřeném přepisovalelném fonŤáu 1exto\,á čásl *,aoc nctu i.au.r. ;.rii'..ň" -,rl*, Wkleso!á čásl ve

."^j;|,,j]lŤ:::"*l:,,l..r.r]!,,.], "",i":,1"u',;".,'.",,;: "";.l";,;1.1i.i.l;il i;-í;,l:l:..íil,il.::;;"ll1'l"]l É;. :"::;;il.;:l.;i,,liJi"i.'":.:-l;:: J:i] j,;ili:digitá]ui \,i,kres. nusi bÝt urcami \"lmě|a z iýk** ti"r"a i|..p"j""""jiilti. óL,unor procnl 
" 

uro:.na lujednc lrladin, pod nazvenr nalř vÝrtrnv, lian.tli,e fi";i!. j.'i, ,;l;ii;;i bý' zde popsán} textem,\\k].., l,.l\oiencD-o!1.1 ťn V ťro. Jllol ll,ul.LbJ, \ť |o|'n]fu ' ;g-
9, Zhotolircl je povinen dbál na lo .hv !,ciektronické \,erzi konean"Á PDI'S by])- uvádčn},srozumilelné náZlysouború a výk.esů. bez diut,i,iti" .n,"ri"r., p.o ;;J",il ;;;;;;;;,íl;ň'.i'ii'Jr, rl,"ni n"..ul;,".; .ruut uie potřeba projekto\ou dotrrnreniaci iomplImolat a ruzne znaky toto znenožňLlji.
10, Před pr'e,:lfuím konečné PDPS a SI'bude ne pracovišti objcdnatc]e provedcna konťo]a úp]nosd dokumentace.o konfolc budc sepsá protoko] pod]€ vzoru objcd atcle,
]1, Bude li pii kon..ole úpllroýi dokumenlace shledána úplnou. předá zhoto\itel na ZáVěr kon!o'} ťlp]nosiivšechna !:vhotovení konečné PDPS \, tišlčné pod"r,e 

";.ir"" ""rii či, il 
"ó"v 

o"uuj"a,,"t.li; n ttlo rtur"tnorlibude sep§án 7áziram ! prolokolrr o kontrole úp.lnosti á"n,"".ir"- x",rp"r"aiiřlu,,.rta.. neluac pieuzata,Tímlo předánímjc čásr díla PDPS, sP plo PDl's provedena.
l2, Tato smloL]Va je uza\,řena na zákll(l-; \jsledku 7adáVaciho říZeni Zadá\,aného,'e společnólrl říZení spráVyJ"ť]i,T; 

!;.;ii"l," "\.].e 
lo klajc, příspetkové organizace lraj" iČti lirq jissr a obci Maliostovice,

V III. Lll(l!,\ PL\ĚN í
1, sn uvní Stíany se dohodl] na náSleilujicich lhLlrách:

Koncepl DÚR,

Konečne Dún, tč pro úR

do ]20{idnú od uza\iellí lé1o smlou\]

do l5 !i pracoviich dnů od předání {stupll Z kontoly
konccptu

slrala 6 (cclkenr l3)



]u/379 jlllh1ýoýic. - 
^l!řoý 

I'an ]t' ]]]]" n' li,]]\

Čislo Smlou\,Y objednatelc

Koncepi DsP a SP

Ko]rečiá DsP a IČ pro Sla\,p,. sP

Koncepl PDPS, sP

Konečná PDPS, sP

CEN.{ cEl,KE§t BEz D PII

Čís1o sl11louvy Zhotoviiole

do ]20{i dnú od doručení ŇZvr objednate]e dlc čl. lv, odSt,
1 této sm]ouq

do 15_d pracor"lich dnir od předání \:ýsttlpu Z kontrol),

do i5-tj dnů od doručeni ťZv} dle čI.VII. odst.1 té1o smlou\,y

do l5 li pracovních dnú od předání iýstupu z konlroly

l85 000.- Kč

Dřívěiší plnčni je možné.

2, Lhů|, p]něni dle odst, ] lohoio článkrt nrohou být prodloužen} v případč vzlliku nepředvídatc]ných a
neodvraiite]ných okolností, Nepřcdvídale]nou okolnoslije okolnost. o klelé Zhoiovilel nevčděl a iemohl vědě1.
Za nepicdvídatelnou okolnost 5e považuje i Skutečnost. že činnost olgálťl slátni spíáv!. správců či vlasrníků
dotčcných pozcnkú trvá dó]e. než je ob\_-\,,klé. Zhotovitel ie povinen do ls,ti kalenrjářních dnů od vzniku
takové nepředvidatelnó okolnosti písem|ě požádat objednalele o uzavřcní dodalku k této Sn]ouvě Za účelern
Zněny lhťlty plněni. pokud tak ve stano!ené lhůtě neučjnj. platí- že ncpi,edvidate]ná a icodíratiteiná okolnost
e\. \o dld polielLl ,,n el \ llůl) pln<n ,

Ix. CENA

2.

3.

1.

x.
],

2,

1,

5,

K ceně bez DPH bude připočlena daň Z přidané hodnot}, \, aktuáini Vjši,

objednaleiem budou hrazenv pouze skutečně a řádně plovedené prácc.

Cena je ýanovena iako nejwššj připuýná. zahrnujici veškeri nák]ad)- zhotovjtele 3 cenové !livv
v prúběhu plněni této smlouvy. Ka]ku]ace cenyje uvedena v příloze č, l této smlouv},

Pokud objednarel udělí Zhotovjleli písemný pok}ll. Z něhož p]ylc. že část Zhotovitclcn iiž v}konaných praci
bude zmaiena, objednalel Zhotoviteli uhíadí poměrnou ča_§l cen}. Zhotovileljc povinen prokáZat. že práce b}]]
skutečně v}konány.

PL.{TEBNi PoDNtiNKt
Cena budc hrazena na 7ák]adé tří faktur 5 ná]ežiloýni daňového doklad . PrVúi faktura bude !}slavenn pro
část dfla DÚI{ a lČ pro ÚR. díulrá burle vystavena pro čásl díla DsP. sP pro DSP a 1Č plo DSP a 1řeli faktu.a
pro čáS1 díla PDsP a sP, t-|ú!a splatnosti fakiurje 30 dní odc dne doručení objednaleli, Přílohanj l'aklur bude
kopie protokolrL o kontrolc úplnosti dokumentace apředávací plotokol,

Zhotovile]je po,i,jnen \rystavit laktury na adresu sídla objednatelc.

objednatclje do data splahosti op.ávněn vrálh fakturu v}kazLljíci vad}, Zhotovitcl ie povinen na adlcsu sídla
obiedn"lťle pieoin/i l;klUr, o,oll.iopla\e n

Fakrury jsou uhrazcny dnen odcpsání příslušné čáslk}, Z účtu objednatele,

Zálohové pletby se ne§jcdná\,aji,

xl. PL\ÉNi PŘEDuĚ,l,tr sNrI ot vY
1, Zhotovitelje povinen naplňoval předmět sm]ouv} s odbomou a potřebnou póčí, šetřit práv objcdnatele a třetích

osob a Činit lek. aby navrhované řešcnj naplňovalo kritéťja hospodámosli. efěktivnosti a účeLnoýi vynakládánj
veřejnýclr prostřcdků, Zhotovit.l Zodpovidá p]ně 7a dodrování Zákona č. ]8]/]006 sb,. ve znění po7dějších

Slrana 7 (celken 13)



] /37q ýahb:t ,i.e - ýuih\, l]l',{ il j ]-. . ]in\ j!

ČiSlo sml o uv.,- oL]jednarcl e Čís]o smloLLv! Zhotovilele

předpi§ů. Zqilrrén3 Za dodlženi \ ]59 Ioholo Zákon.r ti. odpo\,ídá za spráWoŤ. celisLvost a úp]nost
a.bežpeÓDost sla\lr.,- pro\edené pod]e ii]n Zprecované plojek!o!é.]okunlentace;4 proveílilelnost Sta\b} pod]e
1éto dokumcnlace. jakož i za lcchnickou a ekonomickou ťtloveň plojekfu technologickóho zařízení. včetně\ ,\ll ] ,i\o|n l.,on,( |,,

2, ZhotoVitei je povinen naplňo\al předmil smlouv} plosliednict\,íin náležitě kvalillkovanÝch a odbomě,|ů.U.ili. .o.Ub,

3. Zhoiovitel je povjnen bezodkladDě objcdnatele inlbrmoval o veškerich \,ŤZnannlÝch skulečnostcc]l,.U\l5e'ť (, j p na,r,l ,pied llť l ,n \)

'l, 7,hotovitclie po!iIcl1 upozonlil objednatc]e bez zb),tcčného odkladu na nevhodnou povahu včci pievzatých od
objcdnatele nebo pokynú daných .'u objednatelem. jeslliže zlro1o,itel mohl nebo 

''ě] 
nevhodnósl pii

\, |l, ]o/(,,l .o .ulne l]o ťoje|c\ť/,ji.l l
5, objednatel je oprávněn kontrolovat pLnění télo Snllou\,! průběž]lě, Zhotovilel je povinen po§k!1nout

obiednaleli ke kontrole součinnoSt.

6, Z.lolovitel je po!]ncn Z\át objednaie]e a další relcvanlní subjekry. rrrezi nim]ž jť i Z.rslupcť sŮs .INIK
ICo: ?09 32 58l, na Vlrobní !jborv, ft\n \1rnbnl rihor blrle srol,rn lelDoZ|ťii do lÝdne od u7!!ieni léló

]"L\ "oo,1, plJcn!rl! d,,',,,rleJneoo,1.ťll p..,l né,,,, ,Je.l J\,.ol, J\,l ^J,,, llc|U
smlouv},. Výrobnj výbor1, bLLdou Svoláváuy dle akluálni pofebr, Vrrobni \,ýbol budc rcvněž svolán
k]rosouzeni ná\Ťhu §oupisu pl,aci a zapraoolání ú§edkri jnžen,".,'k; čin;oýi, Tcnnín \,ýíobniho Výboíu uIči
Zásfupceobjcdnatele.ZvýrobnichVjlr^l'tibt!]UL]\\hólo\en)zap;,r,rc,lerlzápsysiSnanypř.edaiípojcjich
v]11oloveni; kopie všech Zápisú bUdou Zálo!eň objerlnateli pier]ány ipolu . výs|edk; ;nzenirsre eiIrIiost],' 

'

7, Zhoto]ite] je V odúvodněll}:ch piipadech povinen předložit či odelz,:lat i piedmět snrlou\v v rozpraco\,ánosLi;
Za odúvodněné připadr- se Zcjnéna považUie plokáZáli prolcdeni namýc]l praci,

lj, BrrdeJi zholovjtel \,yzván k podání nabidk},Sflr!iscjici s iouto Sm]ou,oU.je povinen nabidku předložil. Poněl
nabidkoró ceny novich prací \Llči konfiolni ccně stanovené na zákiarli iazebníku uNlkA přitorn rresmi
překroČi1 poměr v lé1o §lnloUvě sjcdnané cen} !úči kontlolni ceně ýanovenó na zák]adě aktuálniho :iazebníkuL\IKA. Dodatečné práce lze pŤo!ádět pouze na Základě u7aYieného dodatku, Plo!ádlli Z|olo\,itel prácc,
kielé nejsou Součáýí 1éio snllouD. plali. žejc pro\,ádí na svLli náktad,

9, Zholovitcle je po\inen býl přítonlen a posk\,hou1 souči loý pii projcdná\áni irsledkLr t]něni dle 1éto
lo ,l, \.,.,| |f, \,,|ťn,

xII. ol,Ri\,\Ě\É osoB\ §nlLlivlÍcH s,i.R.\\
i, oplávněni n i osobam i ob.jed natelc j sou: slarostn obce petrGrůnwald a Lubo r Heimanek. rnjstoslarosta,
2, Starosla obce jc oplá\,rlčn čini1 vcškerá prá\,ni iednání soul.isejicí S touio smlou.,ou; je nru \-aJhrazeno prálo

uzá\ irat dodatky k této smlouvč,

Lubonn,u Heitmánkov]:

i, je V)hrazeno stano\,it Za objednarelc, Zda vznikla potřcba dodatcčných placi. Zněn. či no\,}trch prací;ii jc Uo- . cn o-o\.o.1 'o o, p llell ,

iii, je oprávněn piclzít od 7hotovitelc veškerá |héni dlc léto §mloUvv:jv, 
.ie optáYněn udí]et pisenné pokr-n\:

\ in1;l é|l ,.b,,;.e\.-.|,,L \i|.|ť|
\,, ť o| _,||e- c n |,n,U,ll kol(eol d"(, r,<nrů. rrp nc. i \u ťani,'ok,l| c] Jťť.\rl ]eonla\lén!ililpicmnou\)/\t|d|e!i,lV odst, l a dlc čl, vl1. odst, 1,lóto Smlou!),,

oprávněnými osobami ZhotoVi!ele.jsorr: slatUtární 7áslupcc a odpo\,ědnj projektant,

Sialulárrli zástupce zhotoÝitele jc oprá\,nčn činir \eškeré práui ]ednání souvise.jici s loulo smloulou; je lnLL

(\!gj\,Šdným proi€ktantem ie Ing, Pavei Hrrlina. tel, č.| 2,1l 096 760, 7]ó 662 206, e_mail|
hrdinU , pnrrLe\ cz, UdpU\édll\ prolekr".lI le oplávněn účaslnit sc !ýlobních !ýboni. piedkládal náVrh},řcšeni' olo\l'e' * pi l,|dl,/] o o.:,e]ť \c,\_re o,]cl Jll ,

5,

ó,

SIlJnl \ í!elkťDr 1]]



lIL379 ilralhoýoú.e ,V./ld Dall /r' |l]' il' rn|_i jP

čiS]o Smlou\,y objednatelc císlo smlouw /holovitele

xIII. LIC[Nť,\iUJEDNi\í
1, K vcškerý]n hmotnč Zach}ceným !ýsledkůn činnosti. klcréjsou plněnim zhotovite]e na Základě téio snlouv}

a poživajících auiorskoprávní ociíanLr Zhotovitel poskyluje objednatcli !!-hradní a neomc7cnou licenci. vč.
pláva hmomč Zachycené výs]cdkv činiosti měnit, Objcdnatel není povincn licenci quži1.

2. objednatelje oprálněn uzavřít pod]jcenční slllloU!u. objednatelje oprávnčn posloupit 1icenci třeti osobě,

3, K veškerým podkladúm pro plnění sfiloll\,). kleré použjvaji aulorskoprávní ochrany udéluje objednatel
áotovil§li plávo di]o v nezb}hém rozsahu užít tak. aby byl naplněn ťičel léio Snlou,ýy. tj. připraÝa
a realiZace stavb}, přjpadně ab} mohl obiednatc]jako povinný s bjckt Ze Zákona č, l06/l999Sb.. posk},tování
infonnací, ve aění pozdčjšich pi.edpisů posk]lnout inlb nace uvcdcné \,hmotně zachyccných !ýsLedcich
činnostj dle této Smlouvy,

xIv. ZÁ\,ÁzKY Z !,^D ,\ ZlJIšTĚNi Z,(\ AZKí]
1, Zhotovjlcl je povinen k náhradě případ]ló škod) na majetku nebo na zdravi 7apiičiněné činnosti 7hotovitele

při plnčni této sm]ou\,y. nebo Zpťlsobcnó v důs]edku vadného plnění, Zll škodu se považuie i nevyplacená výše
schyálené dotacc.

2, Zhorovilel je povillcn být pojišlěn prcli škoddn Zpúsobe]lýn ieho činnoslí na majetku a Zdraví třctjch osob,
Zhotovitel ie povinen být po cclou dobu zhUtU\n\an dllJ po,j]slén J c\pon iJU \i!e odpovidající nožné výši
Škod, Pro ilčel} tohoto usla]loveni Se činnost subdodavatelů považUje za činnos1 7hoiovile]e, Zhotovhel na
výzvu předloží doklady o pojišlění,

3, Práva obiednatete Z vady di]a

].1 Vadyp]nčni.jsou odch},lky od v]'sledku stanovenélro louto smlouvolt a od Zpilsobilosli k využili předmětu
plněni k nap]něni účelu tóto sn]ouv),

3,2 objednale]i lznikají prá\,a Z vad, kleré má dilo v dobč piedání a převzetj,

3,] sn]UVDí stranv Se dohodl]. že délka pronlčecí doby pío uplatnění nárokú objcdnate]e Z prá1, Z vad. které
má dilo 1,dobč pi,edžini a pře\,7etj Se píodlužuje na l0 lct,

3,4 objednatel je povjnen reklamoval vady pjsenně, Zhotovitel je povinen reklamované vadv odýlanit
do ]0 pmco!ních od up]atnění oprá\,něnó rcklan]ace a to bezplaině,

3.5 V případě Zjištěných vad PDPS nebo sP v prťlběhu zadávacího říZeni ná stavební pťácc ie ]hůta pro
odstmnění vad 3 pracovllídny na zákl3dě pisemné tizvy objednatele.

4, Smluvní pokuty

4,t objednalel může uplalnil DáS]edLlj íc í srn luvní pokuty ú do \,ýše

nedodlžení termírlů p]nění

nedodržení 1ernrínu pro odstraněni vad}

nedodrženi tennínu pro odsťaúění jednollivó vady Zjišlěné
v zadávacin řizení a ncodslraněné ve 1hůtč dle odst, ] bodu 3,5
iohoto čLánku

Zajcdnottivou vadu DSP, díky kteíó nebUde lnožné Ziskat
Sla\cbni povolenj či úZemní rozhodnuli (např, chybějjci slavebni
objeko

Za jednollivouvadu soupisupraci neboiednol]i\,ý l1esoulad
soupisu praci s projektolou dokuncntací

l 500. Kč denně

1,500,_ Kč deDDě

5,500_, Kč dcnně

] ].000,_ Kč

1,500,_ Kč

Strand 9 (cclkem l3)



tlu3 /'9 Mathosloyicc - Nn ařo11 D|'R lc Drl.lt' PDP; 
'P

čislo sn1]ouq'. objednatele Čis]o sn]ouvy Zhoto!i!ele

2,500,, Kč

osoba. kterou ie Ing, David Dvořáček , tel.: 24] 096 ]14, e-

výrobni \í,bor není v souladu s touto srrrloulou svo]án

:1.2 Smluvní pokut} jsou 7apočilarclnó vůči penéžitýn závazkťrrn objednatele. snl]umí pokut} jsou

započiiatelné i proti nesp]at]rýin pohledá!ká .

.1.3 Ke smluvní pokulě budc !)-stavena sanostatná faktura Se lhůtoLr splatnosri 21 dnťl.

,1,.1 Vedle smluvní pokttiy se lze dornáhat i náhrad} škody v celé rozsahu,

5. Úrok z prodlení

5,1 Zholoýiicl inúže uplatnil úrok Z prodlenj ve \.ýši 0,05 % Zdlužné částky dennč v připadě prodleni

S ú|radou l'aktur.

xV. UKoNčENi s]\rLoUvY

1, Smlouvu lze ukončit pisenmou dohodou,

2. objednatel nlúže od snlou\._,- odstoupil \,případě jejiho podslatnóho porušeni zhotovitelem, Za podstatné

poNšcní smlouvy se zejlnéna považuje:

i- vada plněni Zjevná v průběhu pLovádčni. pokud ji Zholovj!.l po písemné \,ýz\,č objednetele vdobě
přiměřené neodstraní,

ii. 7hotovování předněru plnční v rozporu S podk]ad},,

iii. Zneužltj přiložené plné noci,
iv, prováděni dj]a osobani. které nejsou á]ežitě odborně Zpťtsobilé a kvalilikova c.

v, skutečnost. že áolovilel n§ní pojištén Ý souladu s louto smloulou.
vi, Zahájenj insolvenčního říZeni, vc kterém je áoiovitc] v poŤaveni dlužríka.
vii, je-li z.jišlěno, že v lrabjdce Zhotovitelc k sotlvisejíci veřeiné zakáZce byly uvedcny neprar,dir,é údaje.

viii, píodlení S plnénin o vícc než ]0 kaLeidáiních dnii,

3, Zhotovite] mťlžc od s]nlouvy odstoupit V následujícich případech|

i. zahllieni insolvenčnilro řizení, ve krelénr jc objednatel Y poslaveni dlužníka.
ij. prodlení ob.jednatele S úhradou láklur o vice ncž 90 dnťl-

.+, odýoupeni m usí být učiněno pisenně a je úóinné dncm j eho doručení drulró sm luvní slraně s úč ink)- ex nunc,

5. odstoupenim od snlouv}, nczaniká vzáiemná sankčni odpovědnoý stran-

6, v případě o{tsloupení od smlouv,v Z dťlvodu dle odst. 2 bod ii) a viii) toholo článku nemá 7hotovilel nárok na

ná&hd} v]naložcnó ]la prováděnj díla.

xvI. PL\Á Nroc

], objednarel Zplnonocliujc zholovitele ke všem prálnínl jednánín, klerójsou nezbytné pro plnění této §nlouvy.
a to v nezich této smlouvy.

2. Plán BOZP DřiDřavi odbomě způsobilá lizická
mai]: dvoracek|á)pontex.cz.

xVIl. sPoLiť]\í \ ZÁ\ĚRlč\Á tisTA\ovENí
1. Tato sinloula Se řídí českým právnín řáden, Veškerájednání probjhají vjazyce českén,

2. Zhotovitel není oprálněn bez souhlasu objednatele posloupjt práva a polinnosti v)pLývající ztéro Snlouvy
1i€tj osobč,

3 , Zhoio\,ite] bere na vědomí, žc j e oso bou povimou spolupúsobit při Yýkonu finančn1 kontroly,

4, Písemně či pisemný aramcná:ťvalý ZáZnan psaný íučně. strojenl. tištěný či elcklronicky Zholovený.

5, Plo připad, že něklcrá ze smluvních sfan odmítne převzit písennost nebo její převzetí znenožni, se má za to.

že písemno§t b}la doručena, Pío případ pochybnostj se má Za to, že píSennost b},la doručena třetí den
pojejjn přcdánj držiteli poštovní licencc,

SIlanJ LU (celrern l])



6, Tuto snlouvu ]Ze měnit pouze pisemně. fonnou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-
li taio smlouvajinak.

7, Taro smlouvaje uzavřena dnem podpisu druhou §mluvní stranou.

8, Zhotovitel Souhlasí s případným Zveřejněním informací o této smlouvě dle Zákona č, 106/1999 Sb,,
o svobodném přistupu k informacím. ve Znění pozdějšich předpisů,

9, Smlul,ní Sfany se dohodly. že najejich váah upralenrj touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978,

§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 26t t občanského zákoníku,

10, Případné obchodní zvyklosti, týkajici se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvním;
ujednáními, ani před ustanoveními zákona. b}ť by tato ustanovení neměla donucujici úč;nky,

l], Nedílné součásti této snlouvyjsou přílohy

i. Ka]kulace ceny,

2. Plnámoc,

]2. Taio sniouvaje vyhotovena ve 2 Vyhotovenich, přičenž každá Ze sn]uvních slran obdŤži 1.

11|379 Malhónoie Nlzqoý DI:R.lČ. D9P tČ PDPS 5P

Císlo smlouvy objednaiele

V Praze. dne 28, 4. 2016

řúi{ťFjx sPol 5 .,c.
Bez9\,á ló5ij, l17 14 

'.'.aha 
4

"8_

Ing. vác]av Hvizdal

jednatel společnosti

Pontex spol, s r, o,

Číslo smlouvy zhotovílele

V Ma]hosto,icích. dne , {.' Q., .P!€ ..

strana 1 1 (celken 13)



!
1/379 Mathó§oice - Nuliřoý DtR IČ DsP.lC, PDPS sP

Čis]o smlou,"-y objednalele

Příloha č. ]

Císlo Smlou\,y áolovilele

karxulaco ctNy

Položka cena v Kč bez DPH

DUR c€lkem 40 000,00 Kč

DsP celkem 50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Soupis přaci

z toho sollpi§ prací pro DSP 7 500,00 Kč

z toho §oupi§ prací pro PDPS 7 500,00 Kč

soupis praci celkem l5 000,00 Kč

lnženýrská činno§t

z roho 1Č pro DúR 25 000,00 Kč

z toho lČ přo DsP 25 000,00 Kč

lnženýrská činno§t celk€m 50 000,00 Kč

CENA CELKENÍ RnZ DPH 185 000.00 Kč

v Praze dne 28, 4. 2016

F,tt i',i'f]lš spol. s rc.
;rs. ,\,1 l ),..], l ] j, !'],rjla .i

lng, Václav Hvízda]

jednatel Společnosti

Ponlex spol. s r. o.

Stíana 12 (celken ]3)



l/3l9 ]llathaýoic. - Nuďioý DL:R IČ DsP t(' i'rj!: :.

Číslo smlouÝy objednale]e

Přilo|á č. 2

cislo snllou\\ áoto\ ilele

Pr.NÁ moc

ZNíocNll,El,

obec Malhostovice

Sidlem Malhosto,i,ice 75. 666 0]'Iišnov 3

zastoupeDa Petrem Crůnwaldern, stalostou

zmocňuje

Zuoc\ĚNcE
Ponte! spol. § r. o. (?ontcrt Consutting Enginer§, Ltd.)
sidlem Bezová 1658. 1,17 14 Praha,l
zapsaná u Městského soudu v Praze
Zastoupena lng. Václa\cm IIvjzdalcm,,jednatelem spo]ečnosti

lco 00 28 20 57

Ič 407 63 ,l39

oddíl C, v]ožka 2994

k jednání s íyzickými i právnickými osobani. orgály státni správ], a Samosprávy za účelem Ziskání podkladů.
dokladů a slanovjsek poďcbných pro \,}dání územniho rozhodnuií a stavebnjho povo]eni na stavbu:

V Ma]hostoliciclr. dne ,, §' 9'..P|.6

Zmocnéní přijímám

v Praze, dne 28_ 4.2016

petr Grůnwald

staíosta obce Malhostovice

lng. Václav Hvizda],

jednatelspolečnoSti

Pontex spo]. s r. o.
k'."---

f'l]'|i']|'i},].: 9!ri. ! l.,:,
l,jj.jrá !:j:.i : ]' ',; ]']{1a .í

",1

II/379 Malhostovice - Nuzířov

Znocněnec je oprávněn jednat s fyzickými i

vydány na ilnéno Zinocnitele,

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc v
7a]nčstnanec zmocněnce,

právnickými osobami svým jméncrn. Doklady a Stanoviska nusí bý1

rozsahu této plné mooiiiné osobě; lakovou osobou lnúže být pouze

slťana 13 (celketŤ 13)


